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CAVALAIRE

ETAT DES INDEMNITES DES CONSEILLERS MUNICIPAUX

(article L2123-24-1-1 du CGCT)

Communiqué aux conseillers municipaux avant I'examen du vote du budget

Exercice 2022
CONSEILLERS MUNICIPAUX

M. LEONELLI

Maire de Cavalaire-sur-Mer

SIVOM

Communauté de communes Golfe de St Tropez
Conseiller Départemental

CORNA Olivier, Premier adjoint
GARNIER Céline, Deuxieme adjoint

DEBIARD Jean-Pascal, Troisieme adjoint
GAUTHIER Sylvie, Quatriéme adjoint
ROBIN CHRISTOPHE, Cinguiéme adjoint

NAVARRO. Ghislaine, Sixieme adjoint

VANDEVELDE Philippe, Septieme adjoint
PODEVIN Anne, Huitieme adjoint

DUBOIS Jean Paul
Conseiller municipal Mairie de cavalaire sur mer
SIVOM

MARTINS DO CARMO David, conseiller municipal

INDEMNITE S

2673,96

637,82
1283,50
2695,35

909,15
209,15
909,15
909,15
909,15
909,15
909,15
909,15

909,15
153,47

373,86



