



ETAT DES INDEMNITES DES CONSEILLERS MUNICIPAUX
(article L2123-24-1-1 du CGCT)

Communiqué aux conseillers municipaux avant l'examen du vote du budget
Exercice 2022

CONSEILLERS MUNICIPAUX	INDEMNITE S
<u>M. LEONELLI</u>	
Maire de Cavalaire-sur-Mer	2673,96
SIVOM	637,82
Communauté de communes Golfe de St Tropez	1283,50
Conseiller Départemental	2695,35
<u>CORNA Olivier, Premier adjoint</u>	909,15
<u>GARNIER Céline, Deuxième adjoint</u>	909,15
<u>DEBIARD Jean-Pascal, Troisième adjoint</u>	909,15
<u>GAUTHIER Sylvie, Quatrième adjoint</u>	909,15
<u>ROBIN CHRISTOPHE, Cinquième adjoint</u>	909,15
<u>NAVARRO Ghislaine, Sixième adjoint</u>	909,15
<u>VANDEVELDE Philippe, Septième adjoint</u>	909,15
<u>PODEVIN Anne, Huitième adjoint</u>	909,15
<u>DUBOIS Jean Paul</u>	
Conseiller municipal Mairie de cavalaire sur mer	909,15
SIVOM	153,47
<u>MARTINS DO CARMO David, conseiller municipal</u>	373,86